EXTRATO DE  CONTRATO 0017/2019
  PREGÃO PRESENCIAL 005/2019 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO –

SRP, MENOR PREÇO POR ITEM.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ

sob o nº 03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo

Licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE

PREÇO,MENOR PREÇO POR ITEM   objetivado, a contratação de

empresa para  eventual aquisição de moveis, material de processamentos de

dados material eletro eletrônico esse material vão ser adquiridos conforme

necessidade desta,   Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins ata de

Registro de Preço, cuja licitação foi autorizada nos autos do Processo

Administrativo nº 2019.005,

A empresa, CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.022.201/0001-10, estabelecida

na Avenida Bernardo Sayão  nº 580 centro Paraiso do Tocantins – TO

CEP:77.600,00, com a proposta de R$ 28.647,50( Vinte e oito mil seiscentos

e quarenta e sete reais e cinquenta centavos ) – referente aos itens 01,03,17

e 18. A empresa T. I CONSULTORIA INFORMATIC EIRELI, pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.598.111/0001-11, estabelecida

na Avenida  Bernardo Sayão nº1535 CEP:77.600-000, com a proposta de R$

12.585,00 ( Doze quinhentos e oitenta e cinco reais). Referente aos

itens,02,04,07,10,12,13 e 14. A empresa, LUMINATA DISTRIBUIDORA

EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

17.930.584/0001-05, estabelecida na Rua Jose Otavio S/N Parque Industrial

nova esperança CEP:77.600,00 Paraiso do Tocantins – TO, com a proposta de

R$ 33.985,00 ( Trinta e três mil novecentos e oitenta e cinco reais).

Referente aos intem, 05 e 08 A empresa J L L DE OLIVEIRA, pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.565.958/0001-01, estabelecida

na Rua Adelmo Aires Negri Quadra 112 lote 06 Setor Central  CEP 77.405-080

Gurupi – TO, com a proposta de R$ 8.680,00 (Oito mil seiscentos e oitenta

reais ), referente aos item, 06 e 09.

A empresa, MAXIMO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS HOSP LTDA,

pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

13.474.664/000134, estabelecida na  Rua Luiz Pereira de Barros nº 710 centro

CEP:77.670-000 - centro, Divinópolis do  - TO, com a  proposta  de R$

13.582,00 ( Treze mil quinhentos e oitenta e dois reais ) referente ao item,

11,15 e 16. A empresa DISTRIBUIDORA MULT MARCAS EIRELI, pessoa

Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.511.763/0001-10,

estabelecida na Rua senador Pedro Ludovico Qd 31 Lot 09  CEP:77. 405-140 -

CENTRO, Gurupi - TO, com a proposta de R$ 4.320,00 ( Quatro mil trezentos

e vinte reais) referente ao item 19., cuja despesa deverá correr a conta das

seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2001.3.3.90.00 rubrica da

despesa 01.031.101.1004 elemento de despesa 4.4.90.52

PUBLIQUE-SE.

Paraíso do Tocantins -TO,  28 de  agosto    de 2019.

__________________________________________
JOÃO GOMES CAMARGO

PRESIDENTE